



ve euro güne nasıl başladı?

YÖKDİL giriş belgeleri erişime
açıldıAteşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilirKüresel piyasalarda nükleer
endişe!

Medya ▶ FETÖ kanallarına bir darbe de Turkcell TV'den

Medya

FETÖ kanallarına bir darbe de Turkcell TV'den

FETÖ yanlısı kanalları dijital platformlardan çıkararak teröre dur deme mücadelesi genişliyor. Tivibu'dan sonra Turkcell de alkışlanacak bir kararla 5 FETÖ kanalını yayın listesinden çıkardı.



2015-10-03 15:38:00 - 2015-10-03 15:51:09

TTNet'in kullanıcılarına sunduğu internet bağlantısı üzerinden kaliteli televizyon yayını izlemesine olanak sağlayan **TİVİBU** adlı hizmette, Fetocu terör örgütüne ait kanalların kaldırılmasının ardından alkışlanacak bir karar da **Turkcell Superonline**'dan geldi.

Türkiye'nin önde gelen GSM şirketi **Turkcell** ile **SuperOnline**

internet hizmetinin ortaklaşa sunduğu TurkcellSuperOnline internet servis sağlayıcısının tıpkı Tivibu gibi internet üzerinden TV izleme uygulaması olarak sunduğu Turkcell TV+ (TV plus) hizmeti de 5 FETÖ kanalını yayın listesinden çıkardı.

Bugün TV, STV, Samanyolu Haber, Mehtap TV ve **Kanaltürk** olmak üzere 5 kanalın listeden çıkarılma gerekçesi savcılığın TurkcellSuperonline yönetimine gönderdiği bir yazı. Savcılığın TurkcellSuperonline yönetimine gönderdiği yazıda söz konusu kanalların "**terör örgütüne**

DÜNYA

Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

MEDYA

TRT 1'in yeni dizisinin çekimleri başladı

TRT 1'in yeni dizisi Kara Tahta'nın çekimleri başladı. Dizi, yakın zamanda TRT 1'de izleyiciyle buluşacak.

MEDYA

'Yerli gavurlar' kuduracak! Bayraktar TB2'ye övgü dolu sözler

TIME Dergisi, Ukrayna'nın Rusya'ya karşı direnişinde etkili bir rol oynayan Bayraktar TB2 hakkında yazı yazdı.

yardım ve yataklık yaptıkları” gerekçesiyle listeden çıkarılmalarının istendiği belirtiliyor.

Fetocu terör örgütüne karşı sivil mücadele Tivibu’dan sonra Turkcell’in aldığı kararın genişlemesi bekleniyor. Aynı adım **Digiturk, Türksat** kablolu yayınlar ve **D-Smart**’tan da bekleniyor.

-Medyagündem-



0

0

0

0



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0131 sn.